
Desayunos 



BEBIDAS     
Calientes    

Espresso  

Americano  
Latte
Capuchino
Mocacino

Aromática  
Té de la casa en agua  
Té de la casa en leche   

$4.500  

$4.000  
$5.200  
$6.000  
$6.000  
$9.000  
$6.500  
$6.500  
$7.000  

Macciato   $3.500  

Granizado



DESAYUNOS   

Omelette, canastilla de pan, bebida caliente,
mantequilla y mermelada,  porción de fruta

y jugo de temporada. 

San Pedro   

Cereal (granola) acompañado de Kumis o Yogurt, 
canastilla de pan, bebida caliente, mantequilla y 

mermelada, porción de fruta y jugo de temporada 

Light   

$25.000

$25.000

Changua con huevos, arepa de queso, 
canastilla de pan, bebida caliente, mantequilla 

y mermelada, porción de fruta y
 jugo de temporada    

Santafereño   

$25.000

Huevos al gusto, canastilla de pan,  bebida caliente,
mantequilla, mermelada,  porción de fruta y 

jugo de temporada   

Americano     

$25.000



Adición de jamón o queso 
maíz tierno o salchicha  

Porción de Queso

Pancakes

Porción de arepa de queso
(2 unidades)

$3.000  

$2.500  

$14.000  

$4.500  

ADICIONES      
COMBOS        

Desayunos      
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